منابع

1. Salti I, Bénard E, Detournay B, et al. EPIDIAR study group. A population-based study of diabetes and its characteristics during the fasting month of Ramadan in 13 countries: results of the epidemiology of diabetes and Ramadan 1422/2001 (EPIDIAR) study. *Diabetes Care* 2004; 27:2306-11.
2. Heber D: Starvation and nutrition therapy; in DeGroot LJ, Jameson JL (eds): *Endocrinology* ed 4. Philadelphia, Saunders, 2015, vol 1, pp 642-645.
3. Cahill GF Jr. Starvation in man. *N Engl J Med* 1970; 282:668-75.
4. عزیزی ف، لاریجانی ب، دلشاد ح و همکاران.